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1 Harmonogram cerpani jednotlivych programovych
ramcu

Pro stanoveni finan¢niho planu Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Holicko pro
obdobi 2014 — 2020 bylo tfeba nejprve stanovit finanéni alokaci pro jednotliva opatfeni (fiche).

Alokace byla stanovena na zdkladé vyznamu dané oblasti v Gzemi, kterd vyplynula z celkové
socioekonomické analyzy a analyzy problém( a potfeb. Pfi stanoveni alokace byla brana v avahu
absorpcni kapacita uzemi. Podkladem pro stanoveni vyse alokace pro jednotlivé opatieni (fiche) byly
vysledky prace s komunitou v Uzemi a konecna vyse byla nasledné projednana a schvélena na Valné
hromadé MAS Holicko.

2.1 Harmonogram cerpani Programového ramce IROP
Rozdéleni financnich prostfedkl mezi jednotlivad opatfeni vychazi z:

e finanéni ndroc¢nosti predmétu podpory jednotlivych opatfeni — investice do bezpecnosti
v dopravé jsou drazsi neZ investice do nakupu vybaveni skol,

e odrazi stav projektl v databazi projektovych zamérd a pripravenost financnich prostfedkid na
dofinancovani.

NiZze uvedené rozdéleni financénich prostfedkl na jednotliva opatfeni v % bylo verejné projednano a
nasledné i schvdleno orgdny MAS (na navrh Programového vyboru schvalila Valna hromada MAS).

Rozdéleni cerpani finanénich prostfedk(l na jednotlivd opatfeni v letech je postaveno na téchto
principech:

o kazdé opatieni bude implementovano péti vyzvami s tim, Ze skutecné Cerpani podpory bude
prechdazet do dalSich dvou let od vydani Rozhodnuti o poskytnuti podpory,

e k31. 10. 2018 bude soucet astek ze vSech zaregistrovanych Zadosti o platbu konecnych
Zadatell o podporu cCinit minimalné 27,17 % z celkové alokace programového ramce IROP,
dalsi roky vzdy k 31. 10. daného roku budou tyto kumulativni alokované ¢astky minimalné
nasledujici:

- suma za roky 2016 — 2019 bude Cinit 41,17 % z celkové alokace prog. ramce IROP,
- suma za roky 2016 — 2020 bude ¢init 55,44 % z celkové alokace prog. ramce IROP,
- suma za roky 2016 — 2021 bude cinit 70,00 % z celkové alokace prog. ramce IROP,
- suma za roky 2016 — 2022 bude cinit 84,85 % z celkové alokace prog. ramce IROP,
- suma za roky 2016 — 2023 bude cinit 100,00 % z celkové alokace prog. ramce IROP.

NiZe je uveden harmonogram Cerpani Programového ramce IROP pouze v procentudlnim vyjadreni, a
to jak k vydani rozhodnuti o poskytnuti podpory (zavazné pro Programovy ramec PRV), tak i k podani
Zadosti o platbu konecnymi ptijemci podpory (zavazné pro Programovy ramec IROP). Podrobny
finan¢ni plan o doporucené strukture je popsan v nasledujicich kapitolach.
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Tab. 1: Harmonogram Cerpani programového ramce IROP - stav k vydani Rozhodnuti o poskytnuti podpory

Vzdélavani 8 166,89 0,00% 8,00% 9,00% 7,00% 6,00% 5,00% 0,00% 0,00% 35,00%
Bezpecnost silni¢niho provozu 15 167,08 0,00% 19,50% 16,00% 11,50% 10,00% 8,00% 0,00% 0,00% 65,00%
Celkem 23 333,97 0,00% 27,50% 25,00% 18,50% 16,00% 13,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Kumulativni alokace 52,50% 71,00% 87,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Tab. 2: Harmonogram &erpani programového ramce IROP - stav k podani Zadosti o platbu

Vzdélavani 8 166,89 0,00% 0,00% 8,00% 6,00% 7,67% 6,33% 4,50% 2,50% 35,00%
Bezpecnost silnicniho provozu 15 167,08 0,00% 0,00% 19,50% 10,67% 13,00% 10,50% 7,33% 4,00% 65,00%
Celkem 23 333,97 0,00% 0,00% 27,50% 16,67% 20,67% 16,83% 11,83% 6,50% 100,00%
Kumulativni alokace 27,50% 44,17% 64,83% 81,67% 93,50% 100,00%




2.2 Harmonogram cerpani Programového ramce PRV
Rozdéleni financnich prostfedk( mezi jednotlivé fiche vychazi z:

e financéni narocnosti predmétu podpory jednotlivych fichi — investice do stavebni obnovy a
technologického vybaveni jsou drazsi nez zpfistupnéni lesa nebo oploceni jeho ¢asti,

e maximalni mozné vyse dotace — zemédélské subjekty a vyrobci potravin 40 %, nezemédélské
podnikatelské subjekty 45 %, ochrana lesnich porostl 50 %, zpfistupnéni lesa navstévnikim
100 %,

e odrazZi stav projekt( v databazi projektovych zamérl a pfipravenost financ¢nich prostfedkd na
dofinancovani.

NiZe uvedené rozdéleni financnich prostfedkd na jednotlivé fiche v % bylo vefejné projednano a
nasledné i schvaleno organy MAS (na navrh Programového vyboru schvalila Valnd hromada MAS).

Rozdéleni cerpani finanénich prostfedk( na jednotlivé fiche v letech je postaveno na téchto
principech:

e kazda fiche bude implementovdna péti vyzvami s tim, Ze skutecné cerpdni podpory bude
prechazet do dalSich dvou let od vydani Rozhodnuti o poskytnuti podpory, pouze u fichi
- Fiche Il. Podpora potravinafskych podnikd — 2 vyzvy,
- Fiche V. Zpfistupnéni lesa navstévnikim — 1 vyzva.
e ke konci roku 2018 bude zazdvazkovdna (vydano konec¢nym Zadatellm o podporu
Rozhodnuti o poskytnuti podpory ze strany SZIF) minimalné polovina predpokladané alokace.

NiZe je uveden harmonogram Cerpani Programového ramce IROP pouze v procentudlnim vyjadreni, a
to jak k vydani rozhodnuti o poskytnuti podpory (zavazné pro Programovy ramec PRV), tak i k podani
Zadosti o platbu konecnymi prijemci podpory (zdvazné pro Programovy ramec IROP). Podrobny
finan¢ni plan o doporucené strukture je popsan v nasledujicich kapitolach.



Tab. 3: Harmonogram cerpani programového ramce PRV - stav k vydani Rozhodnuti o poskytnuti podpory

Fiche h Alokace na opatieni programového ramce IROP v jednotlivych letech —
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Podpora zemédélskych podniki 4 931,21 0,00% 9,00% 11,50% 8,00% 7,00% 5,00% 0,00% 0,00% 40,50%
Podpora potravinarskych podnikd 974,06 0,00% 0,00% 4,00% 0,00% 4,00% 0,00% 0,00% 0,00% 8,00%
Podpora malych podniki 4 748,57 0,00% 9,00% 10,00% 8,00% 7,00% 5,00% 0,00% 0,00% 39,00%
Ochrana lesnich porostu 1217,58 0,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 0,00% 0,00% 10,00%
Zpfistupnéni lesa navstévnikim 304,40 0,00% 0,00% 2,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2,50%
Celkem 12 175,82 0,00% 20,00% 30,00% 18,00% 20,00% 12,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Kumulativni alokace 50,00% 68,00% 88,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Spoluprace mistnich akénich skupin 580,94 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Tab. 4: Harmonogram éerpani programového ramce PRV - stav k podani Zadosti o platbu
oy e 172 Alokace na opatreni programového ramce IROP v jednotlivych letech S
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Podpora zemédélskych podniki 4931,21 0,00% 0,00% 9,00% 7,67% 9,17% 7,33% 4,83% 2,50% 40,50%
Podpora potravinafskych podnikt 974,06 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 4,00% 0,00% 4,00% 0,00% 8,00%
Podpora malych podnikd 4 748,57 0,00% 0,00% 9,00% 6,67% 8,67% 7,33% 4,83% 2,50% 39,00%
Ochrana lesnich porostu 1217,58 0,00% 0,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 0,00% 10,00%
Zpfistupnéni lesa navstévnikiim 304,40 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2,50% 0,00% 0,00% 0,00% 2,50%
Celkem 12 175,82 0,00% 0,00% 20,00% 16,33% 26,33% 16,67% 15,67% 5,00% 100,00%
Kumulativni alokace 20,00% 36,33% 62,67% 79,33% 95,00% 100,00%
Spoluprace mistnich akénich skupin 580,94 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 100,00%
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2 Financovani podle jednotlivych specifickych cilii a opatireni SCLLD v jednotlivych letech
NiZe jsou uvadény ¢dastky, které budou prijemci podpory uvadét v podanych zadostech o platbu jako vzniklé vydaje. Zapocitavaji se zadosti podané do
konce fijna daného roku.

Tab. 5: Financovani podle jednotlivych specifickych cili a opatfeni SCLLD v roce 2016

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje pFijemce
L L PRI T ew s efr Lo - - . Nez ﬁSObilé
o OpatFeni/Fiche PodopatFeni Prioritni II.W(?stlcnl Sp(’eaflcky Ceolkov.e’ Narodni Na:‘o_dn’l P :
Specificky cil SCLLD osa OP/ | priorita OP/ | cil OP/ zpuasobilé | ., verejné ’ , vydaje
SCLLD SCLLD Program . L L Pfispévek | vefejné . Narodni g
Priorita Prioritni Operace vydaje . : zdroje , (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie zdroje (kraj, obec soukromeé
(a) (SR,SF) .. | zdroje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 9D 4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se i "d’?'I kvch podniki neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny e i
C.1.2 Vytvofit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stavajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektti v regionu podniki
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik c
e e 3. Z°f’k”.,°’a malych nent PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektt v regionu [FORIILSE
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v p
oblasti zem&dBlstvi a lesnictvi se 4. Ochrana lesnich neni PRV 6 68 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v o %7
oblasti zemédglstvia lesnictulse 5‘,2?’1““,':’('["*"' lesa neni PRV 6 68 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny AEREETL
A.2.1 Rozvijeni vn&sich vztahii Mas | O SPOluPrace mistnich neni PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
akenich skupin
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Tab. 6: Financovani podle jednotlivych specifickych cili a opatfeni SCLLD v roce 2017

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
. Prioritni | Investi¢éni | Specificky | Celkové 5 . | Narodni Nezpiisobilé
- Podopatieni e ., . . . o
Specificky cil SCLLD Opatfeni/Fiche SCLLD SCFI'.LD osa OP/ | priorita OP/ | cilOP/ | zplsobilé | ., Nafo.d nt verejné : , vydaje
Program . I L Prispévek | verejné . Narodni e S
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(@) (SR,SF) U OV€C | droje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 aD 4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stavajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
novych a rozvoj stavajicich 3. Podpora malych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
e o 4. Ochrana lesnich neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
e o >- Zpristupnéni lesa neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjSich vztahii MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skupin




Tab. 7: Financovani podle jednotlivych specifickych cilii a opatieni SCLLD v roce 2018

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
PodopatFeni Prioritni | Investicni | Specificky | Celkové Narodni Narodni NezpUsobilé
Specificky cil SCLLD Opatieni/Fiche SCLLD SCLLD osa OP/ | priorita OP/ | cilOP/ | zpGsobilé | ., . . verejné 5 , vydaje
Program . I L Prispévek | verejné . Narodni e S
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(a) (SR,SF) ), O9€% | 2droje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 aD 4. 1964,97 1866,72 0,00 98,25 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 41 4789,60 | 4550,12 0,00 239,48 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 2739,56 821,87 273,96 0,00 1643,73
zachovanim stability krajiny podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stavajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
novych a rozvoj stavajicich 3. Podpora malych neni PRV 6 6B 19.2.1 243516 | 821,87| 273,96 0,00| 133933
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
e o 4. Ochrana lesnich neni PRV 6 6B 19.2.1 487,03| 182,64 60,88 0,00| 243,51
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
e o >- Zpristupnéni lesa neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjSich vztahii MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skupin




Tab. 8: Financovani podle jednotlivych specifickych cili a opatfeni SCLLD v roce 2019

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
. Prioritni | Investicni | Specificky | Celkové , , Narodni Nezpusobilé
- Podopatieni e ., . . . o
Specificky cil SCLLD Opatteni/Fiche SCLLD p osa OP/ | priorita OP/ | cil OP/ zpusobilé | Nafo.d n,' verejné , ’ vydaje
SCLLD | Program . . . Prispévek | vefejné . Narodni .o
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(a) (SR,SF) .. | zdroje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 9D 4. 1473,73 | 1400,04 0,00 73,69 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 4. 2619,96 | 2488,96 0,00 131,00 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 2333,70 700,11 233,37 0,00 1400,22
zachovanim stability krajiny podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stévajicich potravinaiskych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
novych a rozvoj stavajicich = Po‘,jp,ora mabich neni PRV 6 6B 19.2.1 1803,83 608,75 202,93 0,00 992,11
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se i OChr‘,ana R neni PRV 6 6B 19.2.1 487,03 182,64 60,88 0,00 243,51
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se 5',Z?r‘|,5tu,p?em 22 neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjsich vztahti MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62
skupin




Tab. 9: Financovani podle jednotlivych specifickych cili a opatfeni SCLLD v roce 2020

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
. Prioritni | Investicni | Specificky | Celkové , , Narodni Nezpusobilé
e L - Podopatieni ., . . .
Specificky cil SCLLD Opatteni/Fiche SCLLD p osa OP/ | priorita OP/ | cil OP/ zpusobilé | Nafo.d n,' verejné , ’ vydaje
SCLLD | Program . . . Prispévek | vefejné . Narodni .o
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(a) (SR,SF) ), O9€% | 2droje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 aD 4. 1883,09 1788,94 0,00 94,15 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 41 3193,07| 3033,42 0,00 159,65 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 2790,29 837,09 279,03 0,00 1674,17
zachovanim stability krajiny podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stévajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 1217,58 365,27 121,76 0,00 730,55
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
novych a rozvoj stavajicich 3. Podpora malych neni PRV 6 6B 19.2.1 2344,97| 791,43| 263,81 0,00| 1289,73
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
e o 4. Ochrana lesnich neni PRV 6 6B 19.2.1 487,03| 182,64 60,88 0,00| 243,51
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
e o >- Zpristupnéni lesa neni PRV 6 6B 19.2.1 304,40 228,30 76,10 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjsich vztahti MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skupin
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Tab. 10: Financovani podle jednotlivych specifickych cilti a opatfeni SCLLD v roce 2021

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
PodopatFeni Prioritni | Investicni | Specificky | Celkové Narodni Narodni NezpUsobilé
Specificky cil SCLLD Opatieni/Fiche SCLLD osa OP/ | priorita OP/ | cilOP/ | zpGsobilé | ., . . verejné 5 , vydaje
SCLLD | Program . . . Prispévek | vefejné . Narodni .o
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(a) (SR,SF) ), O9€% | 2droje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 aD 4. 1555,60 1477,82 0,00 77,78 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 41 2579,02 | 2450,07 0,00 128,95 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 2232,23 669,67 223,22 0,00 1339,34
zachovanim stability krajiny podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stavajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
novych a rozvoj stavajicich 3. Podpora malych neni PRV 6 6B 19.2.1 1984,21| 669,67| 223,22 0,00| 1091,32
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
e o 4. Ochrana lesnich neni PRV 6 6B 19.2.1 487,03| 182,64 60,88 0,00| 243,51
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
e o >- Zpristupnéni lesa neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjsich vztahti MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skupin
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Tab. 11: Financovani podle jednotlivych specifickych cilti a opatifeni SCLLD v roce 2022

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
PodopatFeni Prioritni | Investicni | Specificky | Celkové Narodni Narodni NezpUsobilé
Specificky cil SCLLD Opatfeni/Fiche SCLLD osa OP/ | priorita OP/ | cilOP/ | zplsobilé | ., ., verejné : , vydaje
SCLLD | Program . . . Prispévek | vefejné . Narodni .o
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(@) (SR,SF) Uy 0BG | Jdroje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 aD 4. 1105,29 1050,03 0,00 55,26 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 41 1801,22| 1711,16 0,00 90,06 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 1471,24 441,37 147,12 0,00 882,75
zachovanim stability krajiny podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stévajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 1217,58 365,27 121,76 0,00 730,55
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
novych a rozvoj stavajicich 3. Podpora malych neni PRV 6 6B 19.2.1 1307,77| 441,37| 147,12 0,00| 719,28
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
e o 4. Ochrana lesnich neni PRV 6 6B 19.2.1 487,00| 182,63 60,87 0,00| 243,50
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
e o >- Zpristupnéni lesa neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjsich vztahti MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62
skupin
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Tab. 12: Financovani podle jednotlivych specifickych cilti a opatifeni SCLLD v roce 2023

IDENTIFIKACE programu PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)
Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
. Prioritni | Investicni | Specificky | Celkové ; ) Narodni Nezpusobilé
e . .y Podopatreni . ; . . .
Specificky cil SCLLD Opatteni/Fiche SCLLD p osa OP/ | priorita OP/ | cil OP/ zpusobilé | Nafo.d n,' verejné , ’ vydaje
SCLLD | Program . . . Pfispévek | vefejné . Narodni .o
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(a) (SR,SF) 0 | zdroje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 aD 4. 614,04 583,34 0,00 30,70 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 41 982,47| 933,35 0,00 49,12 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 760,99 228,30 76,10 0,00 456,59
zachovanim stability krajiny podnikG
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stavajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
novych a rozvoj stavajicich 3. Podpora malych neni PRV 6 6B 19.2.1 676,43 | 228,30 76,10 0,00| 372,03
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
e o 4. Ochrana lesnich neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
e o >- Zpristupnéni lesa neni PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjsich vztahti MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skupin
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Tab. 13: Financovani podle jednotlivych specifickych cilti a opatifeni SCLLD v letech 2016 - 2023

IDENTIFIKACE programu

PLAN FINANCOVANI (zpGsobilé vydaje v tis. K¢)

Z toho Z toho
Podpora Vlastni zdroje prijemce
. Prioritni | Investicni | Specificky | Celkové , , Narodni Nezpusobilé
e v s v spee Podopatreni o 1 ers v . . P
Specificky cil SCLLD Opatfeni/Fiche SCLLD SCFI'.LD osa OP/ | priorita OP/ | cilOP/ | zplsobilé | ., Nafo.d nt verejné : , vydaje
Program . I L Prispévek | verejné . Narodni e S
Priorita Prioritni Operace vydaje . . zdroje ; (tis. K¢)
Unie oblast PRV (czv) Unie Ll (kraj, obec L LU
(a) (SR,SF) 0 | zdroje (d)
(b) jiné)
©
1. Vzdélavani neni IROP 4 9D 4. 8596,72 | 8166,89 0,00 429,83 0,00
2. Bezpecnost neni IROP 4 9D 4. 15965,34 | 15167,08 0,00 798,26 0,00
silni¢niho provozu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnostiv | 1. Podpora
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se zemédélskych neni PRV 6 6B 19.2.1 12328011 369841 1232,80 0,00 7396,80
zachovanim stability krajiny podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik 2. Podpora
novych a rozvoj stavajicich potravinarskych neni PRV 6 6B 19.2.1 2435,16 730,54 243,52 0,00 1461,10
podnikatelskych subjektt v regionu podnikﬁ
C.1.2 Vytvorit predpoklady pro vznik .
nowych a rozvoj stavajicich 3. Pot-:lpeora malych nen PRV 6 6B 1921 10552,37 | 3561,43 1187,14 0,00 5803,80
podnikatelskych subjektii v regionu podniku
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v .
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se i OChr‘,ana R neni PRV 6 6B 19.2.1 2435,12 913,19 304,39 0,00 1217,54
zachovanim stability krajiny porostu
C.1.1 Posileni konkurenceschopnosti v v x .
oblasti zemédélstvi a lesnictvi se 5',Z?r‘I,Stu,p?em e neni PRV 6 6B 19.2.1 304,40 228,30 76,10 0,00 0,00
zachovanim stability krajiny navstévnikim
6. Spoluprace
A.2.1 Rozvijeni vnéjSich vztahii MAS mistnich akcnich neni PRV 6 6B 19.3.1 726,18 435,70 145,24 0,00 145,24
skupin
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Priloha ¢. 1
Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020

3 Financovani SCLLD vjednotlivych letech podle specifickych cili operacnich
programti/opatireni EZFRV (PRV)

NiZe jsou uvadény castky, které budou prijemci podpory uvddét v podanych zadostech o platbu jako vzniklé vydaje. Zapocitavaji se Zadosti podané do
konce fijna daného roku.

Tab. 14: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilti opera¢nich programii v roce 2016

4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Priloha ¢. 1
Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020

Tab. 15: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilti operacnich programi v roce 2017

4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tab. 16: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilti operaénich programi v roce 2018

4 9D 4. 6754,57 6416,84 0,00 337,73 0,00
6 6B 19.2.1 5661,75 1826,38 608,80 0,00 3226,57
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Priloha ¢. 1
Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020

Tab. 17: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilti operacnich programi v roce 2019

4 9D 4.1 4093,69 3889,00 0,00 204,69 0,00
6 6B 19.2.1 4624,56 1491,54 497,18 0,00 2635,84
6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62

Tab. 18: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilti operacnich programii v roce 2020

4 9D 4.1 5076,16 4822,36 0,00 253,80 0,00
6 6B 19.2.1 7144,27 2404,73 801,58 0,00 3937,96
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Priloha ¢. 1
Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020

Tab. 19: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilti operacnich programi v roce 2021

4 9D 4.1 4134,62 3927,89 0,00 206,73 0,00
6 6B 19.2.1 4703,47 1521,98 507,32 0,00 2674,17
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tab. 20: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilCi operaénich programi v roce 2022

4 9D 4. 2906,51 2761,19 0,00 145,32 0,00
6 6B 19.2.1 4483,59 1430,64 476,87 0,00 2576,08
6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62
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Priloha ¢. 1
Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020

Tab. 21: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilti operacnich programi v roce 2023

4 9D 4.1 1596,51 1516,69 0,00 79,82 0,00
6 6B 19.2.1 1437,42 456,60 152,20 0,00 828,62
6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tab. 22: Financovani SCLLD podle jednotlivych specifickych cilii operacnich programii v letech 2016 - 2023

4 9D 4.1 24562,06 23333,97 0,00 1228,09 0,00
6B 19.2.1 28055,06 9131,87 3043,95 0,00 15879,24
6 6B 19.3.1 726,18 435,70 145,24 0,00 145,24
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4 Financovani podle programi a ESI fondu
NiZe jsou uvadény castky, které budou ptijemci podpory uvadét v podanych Zadostech o platbu jako
vzniklé vydaje. Zapocitavaji se Zddosti podané do konce Fijna daného roku.

Tab. 23: Financovani podle programu a ESI fondu v letech 2016 - 2023

Narodni
Fond Program Prispévek Unie (tis. K¢) | spolufinancovani (tis. Podpora (tis. Kc)
K¢)
IROP 23333,97 0,00 23333,97
EFRR OP ZP 0,00 0,00 0,00
Celkem EFRR 23333,97 0,00 23333,97
(0]:74 0,00 0,00 0,00
ESF
Celkem ESF 0,00 0,00 0,00
PRV 9567,57 3189,19 12756,76
EZFRV
Celkem EZFRV 9567,57 3189,19 12756,76
Celkem Celkem 32901,54 3189,19 36090,73

5 Indikatory podle jednotlivych specifickych cilii a opatreni
SCLLD

NiZe je uveden souhrnny prehled monitorovacich indikatord, ke kterym se MAS Holicko v ramci SCLLD
zavazuje. Vidy byl vybran alespon jeden indikator vystupu a alespon jeden indikator vysledku pro
jeden specificky cil daného operacniho programu. VUéi fidicimu organu jsou ale zdvazné pouze
indikatory vystupové.

Hodnoty indikator(i byly stanoveny na zékladé vysledk( setfeni absorpéni kapacity Uzemi, vefejného
projednani programového ramce s dotenymi mistnimi aktéry a také na zakladé vySe pfislibené
alokace pro dany programovy ramec.

Na zakladé zkusSenosti z predchoziho programovaciho obdobi 2007 — 2013 a vyse prislibené alokace
pro programovy ramec IROP pro obdobi 2014 — 2020, bude cilem SCLLD MAS Holicko podpofit spiSe
vice mensich (méné finanéné narocnych) projektl neZz jeden nebo dva velké projekty. Takto byl i
koncipovan tento indikatorovy plan.

Na druhou stranu je moiné, Ze v prlbéhu realizace SCLLD vzniknou na uzemi Holicka jesté jiné
projektové zaméry o jiné financni vysi a jinych parametrech, o kterych v tuto chvili MAS Holicko nic
nevi, a které nasledné pozadaji o podporu. MAS svym otevienym pfistupem, v ptipadé, Ze tyto
projekty spini strategické cile SCLLD, nem{ze tyto projekty diskriminovat. Z toho dlivodu m{zZe nastat
situace, Ze bude potreba aktualizovat financ¢ni a indikatorovy plan SCLLD.
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Tab. 24: Indikatory podle jednotlivych specifickych cili a opatfeni SCLLD

Specificky cil
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikatoru Hodnoty indikatoru
Opatieni/ Prioritni Im:?::ii::l Specificky Typ - Milnik 31.
Fiche SCLLD Progra | osa OP/ P op/ cil oP/ Kéd Nazev indikatoru Mérna indikatoru | Vychozi ichozi Cilovd | Datum cilové | 12.2018
m Priorita Prioritni Operace | NCI2014+ jednotka (vystup/ hodnota ':'Z T hodnota hodnoty (Je-li RO
Unie oblast PRV vysledek) v vyzadovan)
Pocet podporenych o, 5
IROP 4 9D 4. 50000 vie s e . zarizeni | vystupu 0 31.12.2015 5 31.12.2023 1
vzdélavacich zafizeni
Odiivodnéni:

1. Vzdélavani

Primérnd vyse zjisténych pripravovanych projektovych zamérl v tomto opatreni je cca 1,7 mil. K¢, tj. 1,6 mil. K¢ podpory (95%) na kazdé podporené
vzdélavaci zafizeni. PFi pfedpokladané finanéni alokaci 8 166,89 tis. K¢ bude tedy moci byt podpofeno 5 vzdélavacich zafizeni na Holicku.

Hodnota indikatoru v poloviné monitorovaciho obdobi (2018) byla stanovena na zakladé pripravenosti zjisténych projektovych zamérl v Uzemi a
predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.

Kapacita podporovanych
IROP 4 9D 4.1 50001 | zafizeni péce o déti nebo osoby vystupu 0 31.12.2015 | 180 |31.12.2023 -
vzdélavacich zafizeni
Odiivodnéni:

Z v tuto chvili znamych pfipravovanych projektovych zamérQ predpoklddéme, Ze kazdé pripadné podporené vzdélavaci zafizeni planuje rekonstrukci a
vybaveni 1 — 2 uceben pro 20 - 30 déti. Z toho mUZeme usuzovat, Ze kapacita podporenych vzdélavacich zafizeni bude cca 180 osob, tj. primérna cena na
rekonstrukci a vybaveni vzdélavaciho zafizeni ¢ini cca 45,4 tis. K¢ / osobu.

Hodnota indikatoru pro polovinu monitorovaciho obdobi (2018) neni fidicim organem vyZadovana.

Podil osob predcasné

IROP 4 9D 4.1 50030 |opoustéjicich vzdélavaci % vysledku 5,40 |31.12.2011 | 5,00 |31.12.2023 =
systém

Odivodnéni:

Hodnota indikatoru byla dle doporuéeni RO pievzata z programového dokumentu IROP, s tim, Ze datum vychozi hodnoty bylo stanoveno k 31. 12. 2011.
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IDENTIFIKACE programu Identifikace indikatoru Hodnoty indikatoru
Specificky cil Opatieni/ Prioritni '“‘:le::l't‘:' Specificky Typ Datum Milnik 31.
SCLLD Fiche SCLLD Progra | osa OP/ P op/ cil OP/ Kéd Nazev indikatoru Mérna indikatoru | Vychozi ichozi Cilova | Datum cilové | 12.2018
m Priorita N Operace | NCI2014+ jednotka (vystup/ hodnota vy hodnota hodnoty (Je-li RO
X Prioritni . hodnoty . s
Unie oblast PRV vysledek) vyzadovan)
Pocet realizaci vedoucich ke realizac
IROP 4 9D 4.1 75001 | zvysSeni bezpecnostiv vystupu 0 31.12.2015 6 31.12.2023 -
y P a ystup
dopravé
Odiivodnéni:

2. Bezpecnost
silniéniho
provozu

Primérna vyse zjisténych pfipravovanych projektovych zamérl v tomto opatfeni je cca 2,6 mil. K¢, tj. 2,5 mil. K¢ podpory (95%) na kazdou realizovanou
akci. Pti prfedpokladané finanéni alokaci 15 167,08 tis. K¢ bude tedy moci byt podporeno 6 realizaci vedoucich ke zvy$eni bezpecnosti v dopravé na Holicku.
Hodnota indikatoru pro polovinu monitorovaciho obdobi (2018) neni fidicim organem vyZadovana.

Podil vefejné osobni dopravy
na celkovych vykonech v %
osobni dopravé

IROP 4 9D 4.1 75001 vysledku | 30,00 | 31.12.2011 | 35,00 |31.12.2023 =

Odavodnéni:
Hodnota indikatoru byla dle doporuéeni RO prevzata z programového dokumentu IROP, s tim, Ze datum vychozi hodnoty bylo stanoveno k 31. 12. 2011.

C.1.1 Posileni
konkurencescho
pnosti v oblasti
zemédélstvi a
lesnictvi se
zachovanim
stability krajiny

1. Podpora
zemédélskych
podniku

PRV | 6 68 19.2.1 | 93701 ;;’I,;::n'zgdp°re"y°hp°d"'k“/ pfijemce | vystupu | O |31.122015| 5 |31.12.2023| 1

Odiivodnéni:

Primérna vyse zjisténych pfipravovanych projektovych zamérd v tomto opatieni je cca 2,5 mil. K¢, tj. 1 mil. K¢ podpory (40%) na kazdého podporeného
pfijemce. Pti predpokladané finan¢ni alokaci 4 931,21 tis. K¢ bude tedy moci byt podporeno 5 zemédélskych podnika.

Hodnota indikatoru v poloviné monitorovaciho obdobi (2018) byla stanovena na zakladé pripravenosti zjiSténych projektovych zamérQ v Uzemi a
predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.

Pracovni mista vytvorena v ,

PRV | 6 68 19.2.1 | 94800 |ramci podporenych projektd | POV | wysledku | 0 [31.122015| 1 [31.12.2023| 0
(Leader) misto

Odiivodnéni:

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé doporuceni PRV, kdy na kazdych 200 tis. EUR pridélené alokace by mélo byt vytvoreno alespon 1 pracovni
misto. Proto na zakladé pridélené alokace pro tuto fichi (4,9 mil. K¢) bylo urceno, Ze v ramci této fiche bude vytvoreno alespon 1 pracovni misto.

PInéni tohoto indikatoru predpokladame az v druhé poloviné monitorovaciho obdobi (2018 — 2023). Dlivodem je predpoklad realizace vice projektl v této
etapé, a tedy i vétsi pravdépodobnost vytvoreni pracovniho mista v rdmci nékterého z téchto projektd.
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IDENTIFIKACE programu Identifikace indikatoru Hodnoty indikatoru
Specificky cil Opatfieni/ Prioritni '“‘:f::l'::' specificky Typ Datum Milnik 31.
SCLLD Fiche SCLLD Progra | osa OP/ g op/ cil OP/ Kéd Nézev indikatoru Mérnd indikdtoru | Vychozi “chozi Cilovd | Datum cilové | 12.2018
m Priorita s Operace | NCI2014+ jednotka (vystup/ hodnota vycho hodnota hodnoty (Je-li RO
X Prioritni . hodnoty . s
Unie PRV vysledek) vyzadovan)
oblast
PRV | 6 68 | 1921 | 93701 |Focet podpofenych oijemce | wystupu | 0 |31122015| 2 |[31.122023| o
podnikut/ptijemct
Odiivodnéni:
C.1.2 Vytvorit nuv? n,en!v vy .. . . , (v o L S w A " .
tedpoklady bro Primérna vyse zjisténych pripravovanych projektovych zamérd v tomto opatreni je cca 1,3 mil. K¢, tj. 0,5 mil. K¢ podpory (40%) na kazdého podporeného
\F:znikpno 'c‘I:g pfijemce. Pfi pfedpokladané financéni alokaci 974,06 tis. K¢ budou moci byt podporeny 2 podniky.

. . Podpora odnota tohoto indikatoru v poloviné monitorovaciho obdobi a stanovena na zakladé pripravenosti zjisténych projektovych zamérl v tzemi a
rozvo vy 2. Podp Hod h indika poloviné i iho obdobi (2018) byl jkladé pfip i zjisténych projektovych zamér( v U i
stéva'jicich potravinaiskych| predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.

° dn:katelsk ich podnik Pracovni mista vytvofena v racovni
2 i : PRV 6 6B 19.2.1 94800 | ramci podporenych projektt P , vysledku 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0
subjektt v misto
regionu [GEL)
Odiivodnéni:
Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé doporuceni PRV, kdy na kazdych 200 tis. EUR pfidélené alokace by mélo byt vytvoreno alespon 1 pracovni
misto. Proto na zakladé pridélené alokace pro tuto fichi (0,97 mil. K&) bylo uréeno, Ze v ramci této fiche nebude vytvoreno Zadné pracovni misto.
Poc fenych ikt
PRV | 6 68 | 19021 | 93701 |Pofetpodpofenychpodnikd /| L. | ooy | 0 |3n122015| 8 31122023 2
prijemct
Odivodnéni:
C.1.2 Vvtvofit Primérna vyse zjisténych pfipravovanych projektovych zamérd v tomto opatreni je cca 1,3 mil. K¢, tj. 0,6 mil. K¢ podpory (45%) na kazdého podporeného
;"e.d oT(Iad ro prijemce. Pri predpokladané financ¢ni alokaci 4 748,57 tis. K¢ budou moci byt podporeno 8 podnik.
pzn'kpno ’c:’\g Hodnota tohoto indikatoru v poloviné monitorovaciho obdobi (2018) byla stanovena na zakladé pripravenosti zjisténych projektovych zamér( v Uzemi a
:"oz:lo' vy 3. Podpora predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.
oty malych Pracovni mista vytvofena v ,
stavajicich g . I . .. |pracovni|

. , podniku PRV 6 6B 19.2.1 94800 | ramci podpoirenych projektu , vysledku 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0
podnikatelskych (Leader) misto
subjektd v - —

Odavodnéni:

regionu

Hodnota indikatoru byla stanovena na zakladé doporuceni PRV, kdy na kazdych 200 tis. EUR pridélené alokace by mélo byt vytvoreno alespon 1 pracovni
misto. Proto na zakladé pridélené alokace pro tuto fichi (4,9 mil. K¢) bylo uréeno, Ze v ramci této fiche bude vytvoreno alespon 1 pracovni misto.

PInéni tohoto indikatoru predpokladame az v druhé poloviné monitorovaciho obdobi (2018 — 2023). Dlivodem je predpoklad realizace vice projektl v této
etapé, a tedy i vétsi pravdépodobnost vytvoreni pracovniho mista v rdmci nékterého z téchto projektd.
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IDENTIFIKACE programu Identifikace indikatoru Hodnoty indikatoru
Specificky cil Opatfieni/ Prioritni ";‘:f::l'::' specificky Typ Datum Milnik 31.
SCLLD Fiche SCLLD Pr(r)fra (;i?o:)i:a/ op/ C;:II oP/ vKod Nazev indikatoru : Mérna |nd|’katoru Vychozi wychozi Cilova Datum cilové 12.-2.(118
L, perace | NCI2014+ jednotka (vystup/ hodnota hodnota hodnoty (Je-li RO
X Prioritni . hodnoty o s
Unie PRV vysledek) vyzadovan)
oblast
PRV 6 6B 19.2.1 | 92702 f:kc;)t podporenych operaci akce | wystupu 0 |[31122015| 5 [31.12.2023 1
Odiivodnéni:
C.1.1 Posileni Primérna vyse zjisténych pripravovanych projektovych zamérd v tomto opatreni je cca 0,5 mil. K¢, tj. 250 tis. K¢ podpory (50%) na kazdou podporenou
konkurencescho operaci. Pfi pfedpokladané financni alokaci 1 217,58 tis. K& budou moci byt zrealizovéno 5 akci.
pnosti v oblasti | 4. Ochrana Hodnota tohoto indikdtoru v poloviné monitorovaciho obdobi (2018) byla stanovena na zakladé pfipravenosti zjisténych projektovych zamér(i v tzemi a
zemédélstvi a lesnich predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.
lesnictvi se porosti PRV 6 6B 19.2.1 93001 | Celkova plocha (ha) ha vystupu 0,00 |31.12.2015 55 31.12.2023 11
zachovanim Odivodnéni:

stability krajiny

Pridmérna cena na oploceni 1 ha lesnich pozemki dle mistniho Setfeni Cini cca 45 tis. K¢, tzn. pri predpokladané alokaci na tuto fichi (1,2 mil. K¢ pti 50%
dotaci) bude mozZné oplotit cca 55 ha lesnich pozemkad.

Hodnota tohoto indikatoru v poloviné monitorovaciho obdobi (2018) byla stanovena na zakladé pfipravenosti zjisténych projektovych zamérd v Gzemi a
predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.

C.1.1 Posileni
konkurencescho
pnosti v oblasti
zemédélstvi a
lesnictvi se
zachovanim
stability krajiny

5. Zptistupnéni
lesa
navstévnikim

Pocet podporenych operaci

PRV.| 6 (akei)

6B 19.2.1 92702 akce vystupu 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0

Odivodnéni:

Primérna cena na jednu podporenou operaci byla stanovena na zakladé vysledk(l probéhlého Setreni absorpcni kapacity Uzemi na cca 300 tis. K¢ pfi
uvazované 100% vysi podpory. Pfi predpokladané financni alokaci 304,40 tis. K¢ bude moci byt zrealizovana 1 akce.

Hodnota tohoto indikatoru v poloviné monitorovaciho obdobi (2018) byla stanovena na zakladé pripravenosti zjisténych projektovych zamér( v Uzemi a
predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.

PRV 6 6B 19.2.1 93001

ha

31.12.2015

50

31.12.2023 0

Celkova plocha (ha) vystupu 0

Odiivodnéni:

Na zdkladé vysledkd mistniho Setfeni predpokladdme realizaci neproduktivnich investic v lesich na celkové plose cca 50 ha.

Hodnota tohoto indikatoru v poloviné monitorovaciho obdobi (2018) byla stanovena na zakladé pripravenosti zjisténych projektovych zamér( v Uzemi a
predpokladané vyse alokace pro vyzvy MAS v letech 2016 a 2017.

A.2.1 Rozvijeni
vnéjsich vztahti MAS

6. Spoluprace
mistnich
akcnich skupin

PRV 6 6B 19.3.1 92501 | Celkové verejné vydaje (0.1) EUR vystupu 0 31.12.2015 | 21 478 | 31.12.2023 0

Odivodnéni:
Alokace MAS Holicko pro obdobi 2014 - 2020 (2023) pro projekty spoluprace (operace 19.3.1) Cini 21 478 EUR. Tato Castka byla zverejnéna na
internetovych strankach Ministerstva zemédélstvi k 1. 10. 2015.
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